РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Тольятти

РЕШЕНИЕ

	от 06.12.2017г.
	№ 38/8

Об освобождении от должности председателя участковой комиссии
избирательного участка, участка референдума № 4058
Свирсы А.А.
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления  председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 4058 Свирсы А.А., комиссия

РЕШИЛА:
1. Освободить от должности председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 4058 Свирсу Андрея Александровича.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области.

	Председатель комиссии

	М.Б. Железцова

	Секретаря комиссии

	Е.В.Зверева